HĐND HUYỆN HÀ QUẢNG

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:            /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Quảng, ngày       tháng 9  năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện

 (Từ ngày 23/9/2024 đến 29/9/2024)

Ngày, tháng
Dương Thị Bách

Phó Chủ tịch HĐND huyện

Thứ Hai

(23/9)

Sáng: Dự Hội nghị tiếp xúc cử tri của Đoàn ĐBQH tỉnh tại Thị

trấn Thông Nông

Chiều: Làm việc tại Cơ quan

Thứ Ba

(24/9)

Sáng: Dự kỳ họp HĐND xã Thượng Thôn

Chiều: Làm việc tại Cơ quan

Thứ Tư

(25/9)
Làm việc tại Cơ quan

Thứ Năm

(26/9)

Dự Hội thi “Mô hình truyền thông sáng tạo, hiệu quả trong xoá bỏ

định kiến, khuôn mẫu giới” huyện Hà Quảng năm 2024

Thứ Sáu

(27/9)

Sáng: Dự Hội nghị giao ban của Thường trực HĐND tỉnh tại

huyện Hoà An

Chiều: Dự Hội nghị quán triệt, học tập các văn bản mới ban hành

đợt II/2024 tại huyện

Thứ Bảy

(28/9)
Nghỉ

Chủ nhật

(29/9)
Nghỉ

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các Ban XD Đảng, VP Huyện ủy;

- MTTQVN và các Đoàn thể huyện;

- Các phòng, đơn vị thuộc UBND huyện;

- HĐND các xã, thị trấn;

- CPVP, CV;

- Lưu: VT, VP (Thuận).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nông Thị Bắc

		2024-09-24T09:30:44+0700

		2024-09-24T10:14:51+0700

		2024-09-24T10:14:30+0700

		2024-09-24T10:14:30+0700